نخست رسیدن به کرسی الیزه معرفی میشود؛
نظرسنجیهایی که حال روزنامه سوئیسی لو تان (Le temps) دست روی آن
گذاشته و نویسنده مقاله آن “اطمینان و شفافیت آنها را زیر سوال

میبرد و مدعی است که اعتماد به آنها به سادگی غیرممکن است”.

نخستین دور انتخابات ریاست جمهوری فرانسه در تاریخ ۱۰ آوریل
۲۰۲۲ میلادی (۲۱ فروردین ۱۴۰۱) و دومین دور آن بین ۲ نامزد برتر

در ۲۴ آوریل (چهار اردیبهشت) برگزار میشود.

خبرگزاری دولت